

**INN SALE INTERNATIONAL ApS**

**Ambolten 22, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

---

**CVR-nr. 14 33 68 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2020.

---

**Kasper Bæktoft Vestergaard**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

INN SALE INTERNATIONAL ApS

Ambolten 22

6000 Kolding

CVR-nr.: 14 33 68 85

Stiftet: 28. juni 1990

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

### Direktion

Kasper Bæktoft Vestergaard, Direktør

### Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gunhilds Plads 2

7100 Vejle

### Modervirksomhed

Nordic Syrup Group ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og produktion og dermed anden efter bestyrelsen fastsat beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 964.578 kr. mod 1.560.623 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -318.305 kr. mod 217.812 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

| Note  | 2018/19         | 2017/18          |
|---|-----------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>964.578</b>  | <b>1.560.623</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -1.123.714      | -1.082.752       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -21.643         | -58.861          |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>-180.779</b> | <b>419.010</b>   |
| Andre finansielle indtægter                       | 899             | 874              |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -139.201        | -127.859         |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-319.081</b> | <b>292.025</b>   |
| Skat af årets resultat                            | 776             | -74.213          |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-318.305</b> | <b>217.812</b>   |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>       |                 |                  |
| Overføres til overført resultat                   | 0               | 217.812          |
| Disponeret fra overført resultat                  | -318.305        | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-318.305</b> | <b>217.812</b>   |

**Balance 30. september**

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2019</u>             | <u>2018</u>             |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                     |  |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                         |
| 2                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 0                       | 21.300                  |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>0</u>                | <u>21.300</u>           |
| 3                        | Deposita                                     | 105.000                 | 105.000                 |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>105.000</u>          | <u>105.000</u>          |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>105.000</u></b>   | <b><u>126.300</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                         |
|                          | Fremstillede varer og handelsvarer           | 2.246.585               | 2.129.815               |
|                          | Varebeholdninger i alt                       | <u>2.246.585</u>        | <u>2.129.815</u>        |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 1.459.205               | 1.610.741               |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 264.577                 | 126.369                 |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                    | 19.010                  | 43.735                  |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>1.742.792</u>        | <u>1.780.845</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                         | 3.716                   | 1.220                   |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>3.993.093</u></b> | <b><u>3.911.880</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>4.098.093</u></b> | <b><u>4.038.180</u></b> |

**Balance 30. september**

| <b>Passiver</b>               |  | 2019                    | 2018                    |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                          |  | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>Egenkapital</b>            |  |                         |                         |
| 4                             | Virksomhedskapital                       | 200.000                 | 200.000                 |
| 5                             | Overført resultat                        | 36.864                  | 355.169                 |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>236.864</u></b>   | <b><u>555.169</u></b>   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |  |                         |                         |
|                               | Hensættelser til udskudt skat            | <u>0</u>                | <u>776</u>              |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b><u>0</u></b>         | <b><u>776</u></b>       |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |  |                         |                         |
| 6                             | Anden gæld                               | <u>5.875</u>            | <u>0</u>                |
|                               | Langfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>5.875</u>            | <u>0</u>                |
|                               | Gæld til pengeinstitutter                | 1.558.604               | 925.517                 |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 970.314                 | 1.074.826               |
|                               | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 26.324                  | 0                       |
|                               | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 1.500                   | 60.903                  |
|                               | Selskabsskat                             | 0                       | 47.542                  |
|                               | Anden gæld                               | <u>1.298.612</u>        | <u>1.373.447</u>        |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>3.855.354</u>        | <u>3.482.235</u>        |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>3.861.229</u></b> | <b><u>3.482.235</u></b> |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>4.098.093</u></b> | <b><u>4.038.180</u></b> |

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Eventualposter**

**Noter**

|   | <u>2018/19</u>          | <u>2017/18</u>          |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                              |                         |                         |
| Lønninger og gager  | 1.083.074               | 1.055.320               |
| Pensioner   | 9.000                   | 0                       |
| Andre omkostninger til social sikring                       | 15.904                  | 15.336                  |
| Personalemkostninger i øvrigt                               | 15.736                  | 12.096                  |
|   | <u><b>1.123.714</b></u> | <u><b>1.082.752</b></u> |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere          | <u>4</u>                | <u>4</u>                |
|   | <br><u>30/9 2019</u>    | <br><u>30/9 2018</u>    |
| <b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>           |                         |                         |
| Kostpris primo  | 81.558                  | 177.586                 |
| Tilgang i årets løb   | 0                       | 20.000                  |
| Afgang i årets løb  | 0                       | -116.028                |
| <b>Kostpris ultimo</b>                                      | <u><b>81.558</b></u>    | <u><b>81.558</b></u>    |
| <br>Af- og nedskrivninger primo                             | -60.258                 | -126.971                |
| Årets afskrivninger   | -21.300                 | -19.300                 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 0                       | 86.013                  |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                         | <u><b>-81.558</b></u>   | <u><b>-60.258</b></u>   |
| <br><b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                     | <u><b>0</b></u>         | <u><b>21.300</b></u>    |
|   | <br><u>30/9 2019</u>    | <br><u>30/9 2018</u>    |
| <b>3. Deposita</b>  |                         |                         |
| Kostpris primo  | 105.000                 | 105.000                 |
| <b>Kostpris ultimo</b>                                      | <u><b>105.000</b></u>   | <u><b>105.000</b></u>   |
| <br><b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                     | <u><b>105.000</b></u>   | <u><b>105.000</b></u>   |
| <br><b>4. Virksomhedskapital</b>                            |                         |                         |
| Virksomhedskapital primo                                    | 200.000                 | 200.000                 |
|   | <u><b>200.000</b></u>   | <u><b>200.000</b></u>   |

## Noter

|  | <u>30/9 2019</u>     | <u>30/9 2018</u>      |
|--|----------------------|-----------------------|
| <b>5. Overført resultat</b>              |                      |                       |
| Overført resultat primo                  | 355.169              | 137.357               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-318.305</u>      | <u>217.812</u>        |
|  | <b><u>36.864</u></b> | <b><u>355.169</u></b> |
| <b>6. Anden gæld</b>                     |                      |                       |
| Heraf forfalder inden for 1 år           | <u>0</u>             | <u>0</u>              |
| <b>Anden gæld i alt</b>                  | <b><u>5.875</u></b>  | <b><u>0</u></b>       |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år  | <u>0</u>             | <u>0</u>              |

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.559 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

|   | <u>t.kr.</u> |
|---|--------------|
| Varebeholdninger                            | 2.247        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.459        |

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 108 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 99 t.kr.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lejemålet er uopsigeligt i 4 måneder, svarende til en forpligtelse på balancedagen på 137 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Turbo Invest ApS, CVR-nr. 37 13 54 45 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## **Noter**

---

### **8. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)**

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.